[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2024

                    № 1979
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 15.11.2024 № 1834 «О наделении правом составления протоколов об административных правонарушениях заместителей главы администрации и должностных лиц администрации города Вятские Поляны»
В соответствии со статьей 8.1. Закона Кировской области от 04.12.2007 № 200 - ЗО «Об административной ответственности в Кировской области» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 15.11.2024 № 1834 «О наделении правом составления протоколов об административных правонарушениях заместителей главы администрации и должностных лиц администрации города Вятские Поляны» (далее — постановление) согласно приложению.

2. Пункт 2 постановления исключить.

3. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
Глава города Вятские Поляны

                                 В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник правового управления

администрации города

Н.П. Марьина